
Uchwała Nr XXXII/200/06
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 29 marca 2006r.

w sprawie: powołania stałej komisji uzdrowiskowej oraz określenia jej składu 
osobowego i przedmiotu działania.

Na  podstawie  art  47  § 1  ustawy  z  dnia  28  lipca  2005r.  o  lecznictwie 
uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach 
uzdrowiskowych  ( Dz. U. Nr 167, poz. 1399 ) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy 
z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  (  Dz.  U.  z  2001r.,  Nr  142, 
poz. 1591 ze zm. )

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje sie stałą komisje uzdrowiskową Rady miejskiej w składzie:

1) Marek Golasiński
2) Ryszard Szeleziński
3) Jan Karkosiński 
4) Daniel Najberg 
5) Henryk Zawada 

§ 2.
1. Komisja, o której jest mowa w § 1, jest organem opiniodawczo – doradczym Rady 

Miejskiej w sprawach dotyczących Uzdrowiska Wieniec – Zdrój oraz obszaru 
ochrony uzdrowiskowej,

2. Przedmiotem działania Komisji jest całokształt spraw związanych 
z wykonywaniem przez Gminę  zadań własnych należących do gminy 
uzdrowiskowej.

3. Do zadań Komisji należy w szczególności:
1) opiniowanie projektów:

- operatu uzdrowiskowego 
- projektu statutu uzdrowiska lub obszaru ochrony uzdrowiskowej 
- miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obejmujących tereny 
wchodzące w skład stref ochronnych 

2) opiniowanie gminnych programów ochrony środowiska;
3) opiniowanie projektów programów zamierzeń inwestycyjnych Gminy 

dotyczących obszaru uzdrowiska oraz obszaru ochrony uzdrowiskowej

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


